РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018 г. № 101
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу:

р.п. Култук, ул. Кирова, д.203
В соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Уставом муниципального образования Култукского городского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу 21 февраля 2018 г. государственный регистрационный номер RU 385181022018001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: р.п. Култук, ул. Кирова, д.203

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Култукского городского поселения – Администрация-кгп.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Култукского
муниципального образования                                                                      Ю,А. Шарапов